
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI :

 36 — Nr 17 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Cen-
tralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Warszawie       .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    . 317

 37 — Nr 18 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakła-
dowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kato-
wicach im. sierżanta Grzegorza Załogi      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    . 318

 38 — Nr 19 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakła-
dowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Opolu      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 322

 39 — Nr 20 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Bydgoszczy    .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .   . 324

 40 — Nr 21 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakła-
dowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Ko-
szalinie .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 326

 41 — Nr 22 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu sa-
modzielnemu publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rehabilitacyj-
nemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Górznie    .     .     .   . 328

 42 — Nr 23 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakła-
dow Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Rze-
szowie  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     329

 43 — Nr 24 z dnia 7 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakła-
dowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Gdańsku  .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 331

 44 — Nr 25 z dnia 23 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych za-
sad i trybu przeprowadzania kontroli przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji      .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 333

 45 — Nr 26 z dnia 28 lipca 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Za-
kładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego       .      .      .      .      .      .      .      .    . 334

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 31 sierpnia 2010 r.  Nr 9

36

ZARZĄDZENIE Nr 17
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 7 lipca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 318 — Poz. 36 i 37

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 
Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 
Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie” wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. 1.  Podstawą gospodarki finansowej Szpitala 
jest plan finansowy, ustalany przez dyrek-
tora Szpitala.

2. Plan finansowy opiniuje rada społeczna.

3.  Plan finansowy oraz roczne sprawozdanie 
z realizacji planu finansowego zatwierdza 
Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji.

4.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji wybiera biegłego rewidenta do 
przeprowadzenia rocznego sprawozdania 
z realizacji planu finansowego.

5.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji zatwierdza propozycję dyrektora 
Szpitala dotyczącą podziału zysku oraz 
sposobu pokrycia straty.

6.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji może pozbawić Szpital składników 
przydzielonego lub nabytego mienia 
w przypadku połączenia lub podziału albo 
przekształcenia Szpitala, przeprowadza-

nych na zasadach określonych w ustawie, 
rozporządzeniu oraz ustawie z dnia 21 sier-
pnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoś-
ciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651).

7.  Szpital pokrywa we własnym zakresie 
ujemny wynik finansowy.

8.  W przypadku likwidacji Szpitala o przezna-
czeniu jego majątku decyduje Minister 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.”;

2) w § 23 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  nabycie na rzecz Szpitala aktywów trwałych 
o łącznej wartości przekraczającej w danym ro-
ku kalendarzowym 10% planu finansowego do-
chodów Szpitala;”;

3)  użyte w § 8, w § 9 w ust. 3 w pkt 1 i w ust. 4, w § 22 
w ust. 1, w § 23 we wprowadzeniu do wyliczenia 
i w § 24 w różnej liczbie i przypadku wyrazy „organ 
założycielski” zastępuje się użytymi w odpowied-
niej liczbie i przypadku wyrazami „Minister Spraw 
Wewnętrznych i Administracji”;

4) w załączniku:

a) w części I. Szpital:

— pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  Klinika Chorób Wewnętrznych, Nefrologii 
i Transplantologii — z pododdziałem, sta-
cją dializ i poradniami;”;

— pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10)  Klinika Kardiochirurgii — z pododdziała-
mi, blokiem operacyjnym i poradniami;”;

— pkt 27 otrzymuje brzmienie:

„27)  Oddział Chirurgii Plastycznej — z porad-
nią;”.

b)  w części II. Polikliniki w ust. 1 Poliklinika — Warsza-
wa, ul. Sandomierska 5/7 w pkt 1 uchyla się lit. h.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18, 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, 
poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7 poz. 29, Nr 8, poz. 35 
i Nr 10, poz. 49 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 
i Nr 10, poz. 56 oraz zmienione zarządzeniem Nr 4 Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 stycznia 
2010 r. i zarządzeniem Nr 10 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 1 kwietnia 2010 r.*)

*)  nota redakcyjna: zarządzenie Nr 4 zostało ogłoszone 
w Dz. Urz. Nr 2, poz. 11, zarządzenie Nr 10 zostało ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Nr 5, poz. 18.

37

ZARZĄDZENIE Nr 18
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 7 lipca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707.




